
 
 

Kalisz, dnia 09 września 2010r. 
WRI. 3410-25/10          
     

 
 
 
 
 
 

Informacja dla Wykonawców_4 
 
 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 3 przy ul. Wąskiej w Kaliszu”. 

 
 

 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, w imieniu Miasta 

Kalisza (Zamawiającego), do treści Informacji dla Wykonawców_3 z dnia 08.09.2010r. 
wprowadzam następujące zmiany: 

 
 

1. W odpowiedzi na Pytanie 1 pomyłkowo zostały podane przez Projektanta grubości blach 
trapezowych, należy więc przyjąć: 

 
- grubość blachy trapezowej TR 35/207 zamiast 5,5 mm winna być 0,55 mm, 
- grubość blachy trapezowej TR 130/343 zamiast 8,8 mm winna być 0,88 mm. 

 
2. Uzupełnienie do odpowiedzi na Pytanie 2: 
 
 Kolor stolarki drzwiowej należy przyjąć: wewnętrzny-biały, zewnętrzny-szary RAL 7001. 

 
 
 Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 
opracowaniu oferty. 
 
 
 

PREZYDENT 
Miasta Kalisza 

/-/ 
dr inż. Janusz Pęcherz 

 


